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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Mecánico/a Inspector (PERSONAL LABORAL)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ACEDO MARQUEZ, MANUEL

AGUDO MARTIN CARO, ADRIAN

AMOR SANCHEZ, ANTONIO

APARICIO QUINTANA, FRANCISCO

BARBERO BLAZQUEZ, PEDRO ALFONSO

CALDERON CALDERON, JUAN MIGUEL

CALLE SANCHEZ, JOSE MARIA

CARMONA CASADO, FRANCISCO

CASAS CALERO, LUIS

CASTRO PEÑA, DAVID

CENTENO CENTENO, DIEGO

CERRATO SANCHEZ, EMILIO JOSE

CHAVES PICON, JAIRO MANUEL

CHICOTE SANTIAGO, ANTONIO

CLAVER CANTERO, RAFAEL

CORDERO MAYO, VICENTE JESUS

DIAZ VILLAR, FRANCISCO JAVIER

DOMINGUEZ CARPINTERO, CHRISTIAN

ERENAS PEROZO, ALBERTO

FERNANDEZ HERNANDEZ, JAIRO

7603****

*0*58**1

*3*7*3*9

3**68**0

7**1*20*

**0*08*5

0*1*2**6

53**2**0

53**2**8

76****57

*47*1**9

*35**9*8

*00**67*

***569*1

***516*6

7*25***5

**8*85*1

7**26**7

07**7**3

7***8*87

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,792

   1,424

   0,000

   9,417

   8,707

   1,424

  10,235

   0,000

   0,936

   0,000

   5,874

   7,832

   3,293

   1,424

   1,424

   0,000

   5,344

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,340

   1,360

   0,000

   0,340

   0,340

   0,340

   1,020

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,340

   2,360

   1,340

   2,360

   1,000

   1,340

   1,340

   1,510

   2,190

   1,510

   1,000

   1,340

   0,000

   0,680

   0,340

   0,000

   0,000

   1,792

   2,424

   0,000

  10,757

  11,067

   2,764

  12,595

   1,000

   2,276

   1,340

   7,384

  10,022

   4,803

   2,424

   2,764

   0,000

   6,024

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   1,424

   0,000

   7,743

   6,853

   1,424

  10,235

   0,000

   0,000

   0,000

   5,874

   7,832

   3,293

   1,424

   1,424

   0,000

   4,984

   0,000

   0,000

   0,000

   0,792

   0,000

   0,000

   1,674

   1,854

   0,000

   0,000

   0,000

   0,936

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,360

   0,000

   0,000

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

FERNANDEZ PORTILLO, FRANCISCO

FERNANDEZ SIERRA, MANUEL

GALLARDO MURILLO, TIBURCIO

GARCIA GONZALEZ, MANUEL

GARCIA RANGEL, RAFAEL

GASTALVER MARTIN, JAIME

GOMEZ ROMERO, DAVID

GONZALEZ GALLEGO, SERGIO

GUERRA TARRAQUE, LUIS MIGUEL

GUERRERO MACIAS, FRANCISCO

HERNANDEZ BARRIOS, ALBERTO

LOPEZ JIMENEZ, MANUEL

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

MACIAS DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL

MARQUEZ REAL, FRANCISCO JAVIER

MARTIN MARTIN, JOSE LUIS

MATEOS ARGENTA, ANDRES

MOLANO NUÑEZ, SERGIO

MONTE FERNANDEZ, CARLOS DEL

MORGADO FALCAO, PAULO ARTUR

48*6***9

0**9**31

5**73**9

800*3***

7*2***03

08**0*1*

7**1*87*

44***22*

0**08*9*

2**60**9

*9*6*8*3

09*8***6

*58**4*2

*6*4*00*

4**82*9*

7*1*9**4

**082*6*

4**77**2

760*8***

2*2**9*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   6,942

   0,810

   6,052

   2,427

   0,000

   0,000

   4,204

   0,000

   1,601

   4,557

   0,090

   1,242

   0,000

   0,036

   5,162

   0,000

  10,973

   0,000

   1,098

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,340

   0,680

   0,000

   0,340

   1,360

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,680

   0,000

   1,700

   0,000

   0,680

   0,000

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,170

   0,000

   1,510

   1,510

   0,000

   0,340

   1,680

   1,000

   1,510

   2,530

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,680

   1,000

   1,870

   1,000

   1,680

   0,000

   8,112

   0,810

   7,562

   3,937

   0,000

   0,340

   5,884

   1,000

   3,111

   7,087

   0,090

   2,242

   0,000

   0,036

   6,842

   1,000

  12,843

   1,000

   2,778

   0,000

   6,942

   0,000

   6,052

   1,869

   0,000

   0,000

   2,314

   0,000

   0,089

   4,539

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   5,162

   0,000

  10,235

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,810

   0,000

   0,558

   0,000

   0,000

   1,890

   0,000

   1,512

   0,018

   0,090

   1,242

   0,000

   0,036

   0,000

   0,000

   0,738

   0,000

   1,098

   0,000
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NIETO ALONSO, ANIBAL

PEREZ TORRES, JUAN CARLOS

PILAR ZAPATA, SAMUEL

PIRIS FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO

RAMOS DURAN, ALBERTO

RAMOS ESTEVEZ, GUILLARMO

RAMOS LOPEZ, ALBERTO

RIVERA REDONDO, PEDRO MANUEL

RODRIGUEZ LAVADO, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ PAREDES, ANTONIO JESUS

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISIDRO

RUIZ PRZYBYSLAWSKA, DANIEL

SANCHEZ GONZALEZ, EMILIO JOSE

SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL

SANCHEZ GUTIERREZ, JUAN CARLOS

SANCHEZ MAILLO, DAVID

SANCHEZ PEDROSO, JUAN CARLOS

SANCHEZ VALHONDO, MANUEL

SERRANO SANCHEZ, CARLOS JOSE

SIMON HERNANDEZ, DAVID

45**7**1

760**3**

**8*1*72

0**4*4*2

0*2***32

76****38

**1*43*7

5*9*5*9*

44**5**0

*5556***

**8**851

8*10***4

28*6***2

***436*0

7*0**8*2

***3*526

*60***58

0726****

*88*0**6

4*3**5*2

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   6,052

   0,000

   0,000

   0,000

  11,748

   4,984

   0,000

   0,000

   6,141

   5,963

   1,335

   3,072

   5,251

   4,628

   0,000

   7,565

   5,785

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,000

   1,020

   0,000

   0,000

   0,680

   0,340

   0,340

   1,020

   0,000

   0,680

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,340

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,170

   1,000

   1,000

   1,000

   3,170

   2,020

   0,000

   1,000

   1,850

   0,510

   1,340

   2,190

   1,170

   0,680

   0,000

   1,680

   1,510

   0,000

   0,000

   0,000

   7,222

   1,000

   1,000

   1,000

  14,918

   7,004

   0,000

   1,000

   7,991

   6,473

   2,675

   5,262

   6,421

   5,308

   0,000

   9,245

   7,295

   0,000

   0,000

   0,000

   6,052

   0,000

   0,000

   0,000

  11,748

   4,984

   0,000

   0,000

   6,141

   5,963

   1,335

   2,136

   5,251

   4,628

   0,000

   7,565

   5,785

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,936

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

TEJERO BRAVO, LUIS CARLOS 07**9**2    0,000    9,790    1,700    0,170    1,000    2,870   12,660   9,790    0,000
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